..... Veerdonc peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto op die Berijs Akkeren inter hereditatem .....  
 ..... Theoderici dicti Heijlen ex uno et inter hereditatem Johannis van Houthem ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio ..... [H]outhem promittens warandiam et ?aliam obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1175 f 273v 04 ±vr 30-01-1372.

..... ..uijter en zijn zoon Johannes beloofden aan Henricus zv Johannes van den Eijnde 6½ Brabant dobbel mottoen met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1372) te betalen.

..... ..uijter et Johannes eius filius promiserunt Henrico filio Johannis van den Eijnde VIJ #Brabant# dobbel mottoen ad Martini proxime ..... supra.

BP 1175 f 273v 05 ±vr 30-01-1372.

..... Bits van Gheffen, Johannes Kepken zv Elizabeth van Gheffen en zijn zoon Henricus beloofden aan Johannes ..... dat zij Wautgherus gnd Wauthem zv Bertradis van Gheffen na maning van .....  
 ..... op de gevangenpoort van Den Bosch zullen brengen, op straffe van 50? dobbel mottoen.

..... Bits de Gheffen et Johannes Kepken filius Elizabeth de Gheffen et Henricus eius filius promiserunt super omnia Johanni ..... ?debitores Wautgherum dictum Wauthem (dg: filii de) filium Bertradis de Gheffen ad monitionem ..... tradere et deliberare supra portam captivorum in Busco sub pena ?L dobbel mottoen. Testes datum supra.

BP 1175 f 273v 06 ±vr 30-01-1372.

..... ev Hilla dv Egidius van Andwerpia verkocht aan Willelmus Kommer verwer het deel dat aan voornoemde Hilla gekomen was na overlijden van de broers Egidius en Hermannus, kv voornoemde Egidius van Andwerpia, in de erfciijnzen die voornoemde Egidius van Andwerpia beurde? uit een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Oem ..... van Hermannus Oem enerzijds en erfgoed van Johannes Smale anderzijds.

..... maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie Egidii de Andwerpia totam partem et omne ..... sue uxori de morte quondam Egidii et Hermanni fratrum liberorum dicti Egidii de Andwerpia successione ..... (dg: ..... hereditario censu decem et ... octo solidorum q) in hereditariis censibus quos dictus Egidius de Andwer[pia solvendos] habuit hereditarie et annuatim in

domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis Oem ..... Hermannii Oem ex uno et inter hereditatem Johannis Smale ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo Kommer tinctori ..... servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.